※この書類は「委任状が不要」となる場合の記載例です。

別記様式（第５条関係）

令和○年○月〇〇日

大村市長 様

町 内 会 名 ○○○町内会

代表者住所 大村市○○町○○番地○

代表者氏名 会長 ○○ ○○○ 印

※ 押印必須

大村市防犯灯管理費補助金交付申請書兼請求書

令和７年度大村市防犯灯管理費補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、

下記のとおり申請し、及び請求します。

記

１ 補助事業の内容

２ 振込先

※ 振込先の口座名義及び申請書に記入する町内会名又は代表者氏名が一致しない

場合は、委任状を提出してください。

３ 添付書類

防犯灯に係る電気料金の領収書その他支出を証する書類又はその写し

その他市長が必要と認める書類

防犯灯の灯数 補助単価 補助金交付申請額（請求額）

１０灯… ① ９１０円…② ９，１００円（①×②）

金融機関名 〇〇銀行 支 店 名 ○○支店

預 金 種 別 普通 ・ 当座 口座番号 ○○○○○○○

口 座 名 義

（ﾌﾘｶﾞﾅ）○○○ﾁｮｳﾅｲｶｲ ｶｲﾁｮｳ 〇〇 ○○○

○○○町内会 会長 ○○ ○○○